

Vastaanotettu:

## Terveyspalvelujen lokitietojen tarkastuspyyntö

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä käsittelystä annetun lain 18 §.

**Haluan tarkistaa, kuka on käyttänyt minua koskevia sähköisen asiakas- / potilasrekisterin tietoja aikajaksolta: \_\_\_\_ . \_\_\_\_ .20\_\_\_\_ - \_\_\_\_ . \_\_\_\_ .20\_\_\_\_ (enintään kahdelta vuodelta)**

Mikäli pyyntöä ei ole yksilöity ajallisesti, lokitiedot tarkastetaan takautuvasti kahdelta vuodelta pyynnön päiväyksestä. Lain mukaan kahta vuotta vanhempia lokitietoja ei ole oikeutta saada, jollei siihen ole erityistä syytä.

### Täydennä rekisteröityä koskevat tiedot:

Nimi	
Henkilötunnus	
Puhelinnumero	
Lähiosoite	
Postinumero	
Postitoimipaikka	

### Alaikäisen lapsen huoltaja tai rekisteröidyn laillinen edustaja:

Nimi	
Henkilötunnus	
Puhelinnumero	
Lähiosoite	
Postinumero	

<p><b>Pyydän tarkastamaan, onko rekisteritietojen käyttö ollut asianmukaista ja hoitosuhteeseen perustuvaa.</b></p>	<p><input type="checkbox"/> Terveyspalvelujen potilasrekisteri</p> <p><input type="checkbox"/> Suun terveyspalvelujen asiakasrekisteri</p>
---	--

<b>Pyynnön perustelu ja tarkennus (pakollinen):</b>  Voitte yksilöidä käynnit tai hoitajaksot, joiden osalta haluatte tietää, kuka on käsitellyt tietojanne.  Voitte myös nimetä henkilön, jonka epäilette käsitelleen tietojanne oikeudetta.	
<b>Tietojen toimitustapa:</b>	<input type="checkbox"/> Haluan tarkastaa tiedot rekisterinpitäjän luona <input type="checkbox"/> Haluan tiedot tulosteena postitse (tiedot toimitetaan VRK:n mukaiseen osoitteeseen saantitodistuskirjeenä) <input type="checkbox"/> Noudan tiedot (henkilöllisyys tarkistetaan)

<b>Päiväys</b>	<b>Tietojen pyytäjän allekirjoitus</b>
----------------	--

<b>Lomakkeen toimitusosoite:</b>	Postiosoite: Terveyspalvelujen tietopyynnöt Kangasalan kaupunki PL 50 36201 Kangasala  Käyntiosoite: Keskusterveysaseman neuvonta, Herttualantie 28 Avoinna ma-pe klo 8-15
----------------------------------	--

Tarkastusoikeus on maksuton kerran vuodessa. Asiakkaalla ei ole oikeutta käyttää tai luovuttaa saamiaan lokitietoja edelleen muuhun tarkoitukseen. Rekisterinpitäjän tulee pyynnöstä toimittaa asiakkaalle selvitys tietojen käytön perusteista, mikäli asiakas katsoo tietojen käytön tapahtuneen ilman riittäviä perusteita.